別記様式第26号
（規格Ａ４）

群馬県特別栽培農産物とう精登録申請書

文書番号
年　月　日

群馬県知事　　　　　　　　様
（○○農業事務所）

所 在 地
名　　称
代表者名
連 絡 先

下記のとおりとう精登録を受けたく、群馬県特別栽培農産物認証要綱第７の１及び群馬県特別栽培農産物認証要領第18の１の規定に基づき申請します。
なお、とう精登録を受けるにあたっては、群馬県特別栽培農産物認証要綱及び同要領を遵守します。

記
	とう精登録申請者
（責任者）
	氏　名

	住　所

	連絡先

	とう精施設
	名　称

	所在地

	連絡先

別記様式第27号
（規格Ａ４）

群馬県特別栽培農産物とう精登録通知書

文書番号
年　月　日

名　称
代表者名　　　　　　　　様

○○農業事務所長

　年　月　日付け　　　　　の群馬県特別栽培農産物とう精登録申請について、群馬県特別栽培農産物認証要綱第７の２及び群馬県特別栽培農産物認証要領第18（４）の規定に基づき、下記のとおりとう精登録を行ったので通知します。

記

	とう精登録番号

	とう精登録者
	氏　名

	住　所

	とう精施設
	名　称

	所在地

	登録有効期限
	通知書の日付より１年間

別記様式第28号
（規格Ａ４）

群馬県特別栽培農産物とう精登録棄却通知書

文書番号
年　月　日

名　称
代表者名　　　　　　　　様

○○農業事務所長

　年　月　日付け　　　　　の群馬県特別栽培農産物とう精登録申請について、下記の理由によりとう精登録を行わなかったので、群馬県特別栽培農産物認証要領第18の７の規定に基づき通知します。

記

棄却理由

別記様式第29号
（規格Ａ４）

文書番号
年　月　日

農政部長　様
（農政課）

○○農業事務所長

群馬県特別栽培農産物とう精登録について（報告）

群馬県特別栽培農産物認証要領第18の５の規定に基づき、別添のとおりとう精登録結果を報告します。

＊とう精登録台帳の写しを添付のこと。

別記様式第30号
（規格Ａ４）

群馬県特別栽培農産物とう精実績報告書

文書番号
年　月　日

群馬県知事　　　　　　　　様
（○○農業事務所）

所 在 地
名　　称
代表者名
連 絡 先

群馬県特別栽培農産物認証要綱第10及び群馬県特別栽培農産物認証要領第20の１の規定に基づき、別添のとおりとう精実績を報告します。

＊とう精記録簿の写し添付のこと。

別記様式第31号
（規格Ａ４）
群馬県特別栽培農産物とう精記録簿

	とう精登録番号

	とう精登録者
	氏　名

	とう精施設
	名　称

	住　所

	所在地

	ＴＥＬ

	ＴＥＬ

	年月日
	玄米数量（kg）
	使用資材の節減割合
	玄米仕入先
	精米数量（kg）
	販売先
	認証票使用枚数
（枚）

	年　月　日

	生産者氏名

	生産登録番号

	年　月　日

	生産者氏名

	生産登録番号

	年　月　日

	生産者氏名

	生産登録番号

	年　月　日

	生産者氏名

	生産登録番号

	年　月　日

	生産者氏名

	生産登録番号

	年　月　日

	生産者氏名

	生産登録番号

別記様式第32号
（規格Ａ４）

文書番号
年　月　日

農政部長　様
（農政課）

○○農業事務所長

群馬県特別栽培農産物とう精実績について（報告）

群馬県特別栽培農産物認証要領第20の３の規定に基づき、別添のとおりとう精実績を報告します。

＊とう精登録・実績台帳の写しを添付のこと。

別記様式第33号
（規格Ａ４）

群馬県特別栽培農産物とう精登録取消申請書

文書番号
年　月　日

群馬県知事　　　　　　　　様
（○○農業事務所）

所 在 地
名　　称
代表者名
連 絡 先

　年　月　日付け　　　　　でとう精登録されたことについて、下記のとおり取消し理由が生じましたので、群馬県特別栽培農産物認証要領第18の８の規定に基づき、届け出ます。

記

	とう精登録番号

	とう精登録者

	取消理由

別記様式第34号
（規格Ａ４）

群馬県特別栽培農産物とう精登録取消通知書

文書番号
年　月　日

名　称
代表者名　　　　　　　　様

○○農業事務所長

　年　月　日付け　　　　　の群馬県特別栽培農産物とう精登録取消申請について、群馬県特別栽培農産物認証要領第18の９の規定に基づき、下記のとう精登録を取り消しましたので、通知します。

記

	とう精登録番号

	とう精登録者
	氏　名

	住　所

	とう精施設
	名　称

	所在地